
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 171/2023 Prot. 49729 del 17 febbraio 2023 con il quale è stato emanato un 
bando di concorso per 8 premi “Premi dottorato IIT e ICT – Enzo Ferrari” 2023, del valore di 2.000,00 
euro cadauno lordo ateneo;  

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 28 febbraio 2023 con il quale è stata 
formulata la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 28 febbraio 2023; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di otto premi di studio denominati 
“Premi dottorato IIT e ICT – Enzo Ferrari” 2023, del valore di 2.000,00 euro cadauno lordo ateneo: 

Cognome Nome Codice Fiscale Tipo 
Dottorato 

Ciclo esito 

BORGHI Guido BRGGDU90H16F257V ICT 31 assegnatario 
DI CECILIA Luca DCCLCU90E14F257S ICT 31 assegnatario 
APRUZZESE Giovanni PRZGNN91M01F257Y ICT 32 assegnatario 
CORNIA Marcella CRNMCL89M49F257R ICT 32 assegnataria 
GIOVANARDI Fabio GVNFBA90L19F257K ICT 32 assegnatario 
PARMIGGIANI Nicolò PRMNCL91S03E253Z ICT 33 assegnatario 
ZAGNI Nicolò ZGNNCL91M10F257W ICT 33 assegnatario 
PORRELLO Angelo PRRNGL92P01F257V ICT 34 assegnatario 
ZANOTTI Tommaso ZNTTMS92D30F257P ICT 34 assegnatario 
CAVAZZONI Luca CVZLCU90D21I496A IIT 31 assegnatario 
TROMBI Lorenzo TRMLNZ89E29G337Q IIT 31 assegnatario 
DE FELICE  Alessandro DFLLSN86E07C107S IIT 32 assegnatario 
MORSELLI Nicolò MRSNCL89P08B819M IIT 32 assegnatario 
PELLICCIARI Matteo PLLMTT92D27F257O IIT 33 assegnatario 
PUGLIA  Marco PGLMRC89E29G337Y IIT 33 assegnatario 
CORRIGAN Daire James CRRDJM84D16Z114R IIT 34 assegnatario 
SANTUNIONE Giulia SNTGLI88H52D711C IIT 34 assegnataria 

Art. 3) considerato che tutti i candidati risultano essere assegnatari del Premio di Dottorato “ex equo” 
e facendo riferimento a quanto previsto dall’Articolo 4 del bando, dispone che gli importi relativi ai 
premi vengano suddivisi in parti uguali tra gli assegnatari in ragione della ripartizione per Dottorato 
e Relativo Ciclo; 

Art.4) il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto al trattamento 
fiscale e previdenziale previsto dalla legge 

Art.5) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 
tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.6) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 
059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 1marzo 2023 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it



		2023-03-01T10:32:25+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




